UBND HUYỆN TÂN YÊN

TRUNG TÂM PTQĐ&QLTTGTXDMT

CÔNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-TTPTQĐ&QLTT          Tân Yên, ngày     tháng 8 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Thường trực UBND huyện;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc huyện;

- Công an huyện, Chi cục thuế khu vực Tân Yên - Yên Thế;

- Văn phòng HĐND-UBND, phòng TC-KH, KT&HT, TN&MT,

Tư pháp huyện;

- Trung tâm Văn hóa thông tin và thể thao huyện;

- UBND xã Phúc Sơn, Lam Cốt, Lan Giới, Hợp Đức, Phúc Hòa,

 Việt Lập, Ngọc Vân, Ngọc Lý, Song Vân

Thực hiện chỉ đạo của UBND huyện Tân Yên tại Văn bản số 311/UBND-

TNMT ngày 05/3/2020 về việc phân công nhiệm vụ trong tổ chức đấu giá QSD

đất, Trung tâm phát triển quỹ đất và quản lý trật tự giao thông xây dựng môi trường

huyện kính mời Thường trực UBND huyện, đại diện các cơ quan, đơn vị về dự và

giám sát cuộc đấu giá quyền sử dụng 107 Lô(thửa) đất ở tại các xã Phúc Sơn,

Lam Cốt, Lan Giới, Hợp Đức, Phúc Hòa, Việt Lập, Ngọc Vân, Ngọc Lý, Song

Vân, huyện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang.

Thời gian: Bắt đầu từ 7 giờ 30 phút ngày 10/8/2023 (thứ năm)

Địa điểm: Tại Nhà văn hóa huyện Tên Yên

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

- Như kính gửi;

- Lưu: VT HS

Tạ Quang Hải

		haitq_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-08-08T11:05:47+0700

		2023-08-08T11:49:25+0700

		2023-08-08T11:50:05+0700

		ttptquydat_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-08-08T11:50:47+0700